ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме   скликання
ПРОТОКОЛ №3
засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
 від  03.06.2022  
смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          
Всього членів комісії – три Микола САВЧУК –голова Постійної комісії, члени Постійної комісії :Оксана ДАНЧУК, Олександра КОБИНЕЦЬ.
Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії – начальник Відділу у справах дітей Ольга КУДЛА
Присутні :  Микола САВЧУК , Оксана ДАНЧУК, Ольга КУДЛА.
Всього запрошених - 2 Поіменно: Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ – начальник відділу архітектури містобудування, капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної, Оксана ЧЕРЕПІЙ – головний бухгалтер апарату Вигодської селищної ради,  
Присутні: 1 Поіменно: 
Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ – начальник відділу архітектури містобудування, капітального будівництва та комунального майна апарату Вигодської селищної ради .
 Присутніх на засіданні представники громадськості не було.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ :
1.Про затвердження Переліку обﹸєктів комунальної власності Вигодської селищної ради
2. Про перейменування вулиць у селі Пшеничники Вигодської  селищної ради
  3. Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 
22.12.2021 року № 1215-13/2021 «Про найменування вулиць в населених  
пунктах Вигодської територіальної громади
4. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Вигодської територіальної громади житлового будинку
5. Про продовження договору оренди комунального  майна
6. Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти,
молоді та спорту Вигодської селищної ради
7. Про включення до Переліку першого типу комунального  майна, що підлягає передачі в оренду на аукціоні
8. Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд у с. Лолин
9. Про затвердження детального плану  території для будівництва
та обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд по вул. Шевченка у с. Кропивник
10. Про затвердження детального плану території для будівництва
та обслуговування будівель торгівлі по вул. Шубинця, 100 у с. Вишків
11. Про затвердження детального плану  території для індивідуального
дачного будівництва в урочищі «Зустя» у с. Вишків
12. Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 14.07.2021 №648-7/2021«Про передачу майна в оперативне управління  та на баланс Відділу культури Вигодської селищної ради»
13. Земельні питання.

ВИРІШИЛИ : затвердити  порядок денний з внесеними пропозиціями  засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
Результати голосування :
За -2
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

1. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження Переліку обﹸєктів комунальної власності Вигодської селищної ради, доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження Переліку обﹸєктів комунальної власності Вигодської селищної ради» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

2. СЛУХАЛИ: про Проєкт «Про перейменування вулиць у селі Пшеничники Вигодської  селищної ради», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про перейменування вулиць у селі Пшеничники Вигодської  селищної ради» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

3. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 22.12.2021 року № 1215-13/2021 «Про найменування вулиць в населених  пунктах Вигодської територіальної громади», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 22.12.2021 року № 1215-13/2021 «Про найменування вулиць в населених  
пунктах Вигодської територіальної громади» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

4. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Вигодської територіальної громади житлового будинку», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Вигодської територіальної громади житлового будинку» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

5. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про продовження договору оренди комунального  майна», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про продовження договору оренди комунального  майна» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

6. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти,молоді та спорту Вигодської селищної ради», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про передачу майна в оперативне управління та на баланс Відділу освіти,молоді та спорту Вигодської селищної ради» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

7. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про включення до Переліку першого типу комунального  майна, що підлягає передачі в оренду на аукціоні», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про включення до Переліку першого типу комунального  майна, що підлягає передачі в оренду на аукціоні» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

8. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд у с. Лолин», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд у с. Лолин» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

9. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження детального плану  території для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд по вул. Шевченка у с. Кропивник», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про затвердження детального плану  території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Шевченка у с. Кропивник» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

10. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження детального плану території для будівництвата обслуговування будівель торгівлі по вул. Шубинця, 100 у с. Вишків», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про затвердження детального плану території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Шубинця, 100 у с. Вишків» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

11. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про затвердження детального плану  території для індивідуальногодачного будівництва в урочищі «Зустя» у с. Вишків», доповідав Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»проєкт Рішення «Про затвердження детального плану  території для індивідуального дачного будівництва в урочищі «Зустя» у с. Вишків» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.





[bookmark: _GoBack]12. СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 14.07.2021 №648-7/2021«Про передачу майна в оперативне управління  та на баланс Відділу культури Вигодської селищної ради», доповідала Оксана ЧЕРЕПІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ : відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» проєкт Рішення «Про внесення змін до рішення  Вигодської селищної ради від 14.07.2021 №648-7/2021«Про передачу майна в оперативне управління  та на баланс Відділу культури Вигодської селищної ради»» направити на розгляд ради.
Результати голосування: «за» - 2 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.

13.СЛУХАЛИ : Земельні питання
По проєктах Рішень земельних питань, доповідав  Микола САВЧУК.
Проєкти рішень розглянуто та обговоренно. 
Рішення з даних  питань не приймалося. 






Голова  Постійної комісії                                          Микола САВЧУК


































ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме   скликання
ПРОТОКОЛ №2
засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
 від 22.02.2022  
смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          
Всього членів комісії – три Микола Савчук –голова Постійної комісії, члени Постійної комісії :Оксана Данчук, Олександра Кобинець.
Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії – начальник Відділу у справах дітей Ольга Кудла.
Присутні :  Микола Савчук , Оксана Данчук, Олександра Кобинець.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ :

1.Про створення комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги Вигодської селищної ради.
2. Земельні питання.

ВИРІШИЛИ : затвердити  порядок денний з внесеними пропозиціями  засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, забезпечення законності, правопорядку та запобігання і протидії корупції
Результати голосування :
За -3
Проти
Утримались
Не брали участь у голосуванні

1.СЛУХАЛИ: про Проєкт Рішення «Про створення комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги Вигодської селищної ради.»,доповідала Оксана ДАНЧУК
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: Відповідно до ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні рішень Вигодської селищної ради від 24.12.2020 року №36-2/2020 «Про Регламент Вигодської селищної ради»; від 01.12.2020 № 7-1/2020 «Про утворення і обрання Постійних комісій Вигодської селищної ради, обрання голів Постійних комісій», від 01.12.2020 року № 8-1/2020 «Про Положення про постійні комісії Вигодської селищної ради»
проєкт Рішення схвалити та направити на розгляд сесії . 
 Результати голосування: «за» - 3 (троє); «проти» - немає; «утримались» - немає; «не брали участі у голосуванні» - немає. З правом дорадчого голосу-немає.



2.СЛУХАЛИ : Земельні питання
По проєктах Рішень земельних питань, доповідав  Микола САВЧУК.
Проєкти рішень розглянуто та обговоренно. 
Рішення з даних  питань не приймалося. 



Голова  Постійної комісії                                          Микола САВЧУК
Секретар Постійної комісії                                       Олександра КОБИНЕЦЬ




































\


ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА


 


ІВАНО


-


ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


 


восьме   скликання


 


ПРОТОКОЛ №3


 


засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку 


місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями, 


забезпечення законності, 


правопорядку та запобігання і протидії корупції


 


 


від  03


.


06


.2022


  


 


смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                          


 


Всього членів комісії 


–


 


три 


Микола С


АВЧУК


 


–


голова Постійної комісії, члени 


По


стійної комісії :Окс


ана 


ДАНЧУК, Олександра КОБИНЕЦЬ.


 


Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії 


–


 


начальник Від


ділу у справах дітей Ольга К


УДЛА


 


Присутні :  Микола С


АВЧУК


 


, Окс


ана Д


АНЧУК


, 


Ольга К


УДЛА


.


 


Всього


 


запрошених 


-


 


2


 


Поіменно: 


Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ 


–


 


начальник відділу 


архітектури містобудування, капітального будівництва


 


та комунального ма


йна 


апарату Вигодської селищної,


 


Оксана ЧЕРЕПІЙ 


–


 


головний бухгалтер а


парату 


Вигодської селищн


ої ради,


 


 


 


Присутні: 1


 


Поіменно: 


 


Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ 


–


 


начальник відділу архітектури містобудування, 


капітального будівництва та комунального ма


йна апарату Вигодської селищної 


ради


 


.


 


 


Присутніх на засіданні представники громадськості не було.


 


ПОРЯДОК ДЕННИЙ 


:


 


1.دًî çàٍâهًنوهييے 


دهًهë³êَ 


îل


?


ºêò³â êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ Âèãîäñüêî¿ 


ñåëèùíî¿ ðàäè


 


2


.


 


Ïðî ïåðåéìåíóâàííÿ âóëèöü ó ñåë³


 


Ïøåíè÷íèêè


 


Âèãîäñüêî¿  ñåëèùíî¿ ðàäè


 


  


3.


 


Ïðî âíåñåííÿ çì³í äî ð³øåííÿ 


 


Âèãîäñüêî¿ ñåëèùíî¿ ðàäè â³ä 


 


22.12.2021 ðîêó ¹


 


1215


-


13/2021 «Ïðî íàéìåíóâàííÿ âóëèöü â íàñåëåíèõ  


 


ïóíêòàõ Âèãîäñüêî¿ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè


 


4


.


 


Ïðî


 


íàäàííÿ


 


çãîäè


 


íà


 


áåçîïëàòíå


 


ïðèéíÿòòÿ


 


äî


 


êîìóíàëüíî¿


 


âëàñíîñò³


 


Âèãîäñüêî¿


 


òåðèòîð³àëüíî¿


 


ãðîìàäè


 


æèòëîâîãî


 


áóäèíêó


 


5.


 


Ïðî ïðîäîâæåííÿ 


äîãîâîðó îðåíäè êîìóíàëüíîãî  ìàéíà


 


6.


 


Ïðî


 


ïåðåäà÷ó


 


ìàéíà


 


â


 


îïåðàòèâíå


 


ó


ïðàâë³ííÿ


 


òà


 


íà


 


áàëàíñ


 


Â


³ää³ëó


 


îñâ³òè,


 


ìîëîä³


 


òà


 


ñïîðòó


 


Âèãîäñüêî¿


 


ñåëèùíî¿


 


ðàäè


 


7


.


 


Ïðî âêëþ÷åííÿ äî Ïåðåë³êó ïåðøîãî òèïó êîìóíàëüíîãî 


 


ìàéíà, ùî ï³äëÿãàº 


ïåðåäà÷³ â îðåíäó íà àóêö³îí


³


 


8.


 


Ïðî íàäàííÿ äîçâîëó íà ðîçðîáëåííÿ äåòàëüíîãî ïëàíó òåðèòîð³¿ äëÿ 


áóä³âíèöòâà òà îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî áóäèíêó, ãîñïîäàðñüêèõ áóä³âåëü òà 


ñïîðóä ó ñ. Ëîëèí


 


9.


 


Ïðî çàòâåðäæåííÿ äåòàëüíîãî ïëàíó  òåðèòîð³¿ äëÿ áóä³âíèöòâà


 


òà îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî 


áóäèíêó,ãîñïîäàðñüêèõ áóä³âåëü òà ñïîðóä


 


ïî 


âóë. 


Øåâ÷åíêà


 


ó ñ. Êðîïèâíèê


 


10.


 


Ïðî çàòâåðäæåííÿ äåòàëüíîãî ïëàíó òåðèòîð³¿ äëÿ áóä³âíèöòâà


 


òà îáñëóãîâóâàííÿ áóä³âåëü òîðã³âë³ 


ïî âóë. 


Øóáèíöÿ, 100


 


ó ñ. 


Âèøê³â
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. Ïðî çàòâåðäæåííÿ äåòàëüíîãî ïëàíó  òåðèòîð³¿ äë


ÿ ³íäèâ³äóàëüíîãî


 


äà÷íîãî áóä³âíèöòâà 


â óðî÷èù³ «


Çóñòÿ» ó


 


ñ. 


Âèøê³â


 




ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   восьме   скликання   ПРОТОКОЛ №3   засідання Постійної комісії з питань Регламенту діяльності ради, розвитку  місцевого самоврядування, взаємодії з громадськими організаціями,  забезпечення законності,  правопорядку та запобігання і протидії корупції     від  03 . 06 .2022      смт.Вигода вул.Д.Галицького,75 приміщення адмінбудинку                                                             Всього членів комісії  –   три  Микола С АВЧУК   – голова Постійної комісії, члени  По стійної комісії :Окс ана  ДАНЧУК, Олександра КОБИНЕЦЬ.   Відповідальний працівник виконавчого комітету, що сприяє роботі комісії  –   начальник Від ділу у справах дітей Ольга К УДЛА   Присутні :  Микола С АВЧУК   , Окс ана Д АНЧУК ,  Ольга К УДЛА .   Всього   запрошених  -   2   Поіменно:  Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ  –   начальник відділу  архітектури містобудування, капітального будівництва   та комунального ма йна  апарату Вигодської селищної,   Оксана ЧЕРЕПІЙ  –   головний бухгалтер а парату  Вигодської селищн ої ради,       Присутні: 1   Поіменно:    Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ  –   начальник відділу архітектури містобудування,  капітального будівництва та комунального ма йна апарату Вигодської селищної  ради   .     Присутніх на засіданні представники громадськості не було.   ПОРЯДОК ДЕННИЙ  :   1.Про затвердження  Переліку  об ? єктів комунальної власності Вигодської  селищної ради   2 .   Про перейменування вулиць у селі   Пшеничники   Вигодської  селищної ради      3.   Про внесення змін до рішення    Вигодської селищної ради від    22.12.2021 року №   1215 - 13/2021 «Про найменування вулиць в населених     пунктах Вигодської територіальної громади   4 .   Про   надання   згоди   на   безоплатне   прийняття   до   комунальної   власності   Вигодської   територіальної   громади   житлового   будинку   5.   Про продовження  договору оренди комунального  майна   6.   Про   передачу   майна   в   оперативне   у правління   та   на   баланс   В ідділу   освіти,   молоді   та   спорту   Вигодської   селищної   ради   7 .   Про включення до Переліку першого типу комунального    майна, що підлягає  передачі в оренду на аукціон і   8.   Про надання дозволу на розроблення детального плану території для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та  споруд у с. Лолин   9.   Про затвердження детального плану  території для будівництва   та обслуговування житлового  будинку,господарських будівель та споруд   по  вул.  Шевченка   у с. Кропивник   10.   Про затвердження детального плану території для будівництва   та обслуговування будівель торгівлі  по вул.  Шубинця, 100   у с.  Вишків   11 . Про затвердження детального плану  території дл я індивідуального   дачного будівництва  в урочищі « Зустя» у   с.  Вишків  

